
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівеької міської ради

тридцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

23.03.2023 № 4 9 сЯ

Про затвердження документації 
із землеустрою

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:
1. гр. Книша Костянтина Михайловича та гр. Поліщук Інни Миколаївни, 

які зареєстровані в м. Коростишеві по вул. Володимира Войналовича (Зої 
Космодем’янської), 26; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

2. гр. Ружицького Андрія Леонідовича, який зареєстрований в 
с. Кропивня Житомирського району Житомирської області; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

3. гр. Кагадій Марії Володимирівни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
Пушкіна, 9 та гр. Колесника Олега Володимировича, який зареєстрований в 
м. Києві по вул. Зрошувальній, 36, кв. 48; технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості);

4. гр. Ковальчук Валентини Миколаївни, яка зареєстрована в с. Стрижівка 
від імені якої діє гр. Кириченко О.А., яка зареєстрована в с. Стрижівка по вул. 
Весняній, 6 (довіреність від 21.12.2022 року, зареєстрована в реєстрі за №1075 
приватним нотаріусом Житомирського районного нотаріального округу 
Житомирської області Мошковською З.І.); технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості);

5. гр. Духневича Олександра Олександровича, який зареєстрований в 
с. Квітневе по вул. Молодіжній, 4, кв.1; технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж: земельної ділянки в натурі (на 
місцевості);

6. КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ "ІНКЛЮЗИВНО- РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР" 
КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі директорки Гребенюк А.А.,



юридична адреса: м.Коростишів, вул. Шевченка, 12А; копію проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №2);

7. гр. Гриба Станіслава Яковича, який зареєстрований в м. Коростишеві по 
вул. Київській, 127А, кв. 19; копію проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (примірник №2);

8. гр. Степанчук Катерини Дмитрівни та гр. Макаренко Олени Дмитрівни, 
які зареєстровані в с. Стрижівка по вул. Великій Шевченківській, 63-Б; 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості);

9. гр. Круглецької Жанни Василівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Гвардійській, 31, кв.11; технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості);

10. гр. Будника Олександра Степановича та гр. Будник Лариси Іванівни, 
які зареєстровані в м. Коростишеві по вул. Шевченка, 23, кв.2; технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №1);

11. гр. Савченко Любові Анатоліївни, яка зареєстрована в с. Щигліївка по 
вул. Шевченка, 12, гр. Савченка Богдана Миколайовича та гр. Довгасенка 
Сергія Павловича, які зареєстровані в м. Коростишеві по пров. Незалежності, 
15; технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості);

12. гр. Ткачук Ніни Левонтіївни, яка зареєстрована в с. Стрижівка по вул. 
Мала Шевченківська, 12; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №3);

13. гр. Попової Олени Миколаївни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. ЗО років Перемоги, 24; технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості);

14. гр. Трохимчука Богдана Степановича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по вул. Ганни Сас (Ломоносова), 29; технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості);

15. гр. Тяпочкіна Михайла Дмитровича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по пров. Садовому, 20; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

16. гр. Демченко Валентини Геннадіївни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Шкільній, 44; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

2



з
17. ФОП Невисевич Катерини Станіславівни, яка зареєстрована в 

м. Коростишеві по вул. Паперовій, 54; проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки;

18. гр. Макаренко Дар’ї Олександрівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Дарбіняна, 14, кв.4; проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки;

керуючись ст.ст.12,116,118,122,125,186 Земельного кодексу України, ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Книшу Костянтину Михайловичу та гр. Поліщук Інні 
Миколаївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0571 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:008:0005), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Володимира Войналовича (Зої 
Космодем’янської), 26 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Книшу Костянтину Михайловичу та гр. Поліщук Інні 
Миколаївні земельну ділянку площею 0,0571 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:008:0005), яка розташована в межах міста Коростишева 
по вул. Володимира Войналовича (Зої Космодем’янської), 26 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у спільну сумісну власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Ружицькому Андрію Леонідовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1175 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583601:01:001:0161), яка розташована в межах села Кропивня 
Кропивнянськогс» старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Волосевича Євгена (Молодіжна), 11 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Ружицькому Андрію Леонідовичу земельну ділянку площею 
0,1175 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583601:01:001:0161), яка 
розташована в межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Волосевича Євгена (Молодіжна), 11 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та



громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

3. Затвердити гр. Кагадій Марії Володимирівні та гр. Колеснику Олегу 
Володимировичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822588701:01:001:0185), яка 
розташована в межах села Щигліївка Щигліївського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Садовій, 10 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та| громадської 
забудови), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

3.1. Надати гр. Кагадій Марії Володимирівні та гр. Колеснику Олегу 
Володимировичу земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822588701:01:001:0185), яка розташована в межах села 
Щигліївка Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Садовій, 10 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

4. Затвердити гр. Ковальчук Валентині Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0700 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587001:01:002:0067), яка розташована в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Церковній, 69 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

4.1. Надати гр. Ковальчук Валентині Миколаївні земельну ділянку площею 
0,0700 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0067), яка 
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Церковній, 69 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

5. Затвердити гр). Духневичу Олександру Олександровичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583007:04:001:0051), яка розташована в межах села 
Красилівка Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради 
по вул. Новоселецькій, 14-А для будівництва і обслуговування житлового

4



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

5.1. Надати гр. Духневичу Олександру Олександровичу земельну ділянку 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583007:04:001:0051), яка розташована в межах села Красилівка Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Новоселецькій, 
14-А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

6. Затвердити КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ "ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ 
ЦЕНТР" КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0770 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:009:0103), яка розташована в межах міста Коростишева 
по вул. Шевченка, І 2-А для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ - 03.02) (землі житлової та громадської забудови), за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

6.1. Надати КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ "ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ 
ЦЕНТР" КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ земельну ділянку площею 
0,0770 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:009:0103), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Шевченка, 12-А для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ - 03.02) 
(землі житлової та громадської забудови) у постійне користування, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

7. Затвердити гр. Грибу Станіславу Яковичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0021 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:014:0862), яка розташована в межах міста Коростишева 
по вул. Івана Богуна, 24-Г для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 
- 02.05) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

7.1. Надати гр. Грибу Станіславу Яковичу земельну ділянку площею 0,0021 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:014:0862), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Івана Богуна, 24-Г для 
будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

8. Затвердити гр. Степанчук Катерині Дмитрівні та гр. Макаренко Олені 
Дмитрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1662 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0068), яка 
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу

5



Коростишівської міської ради по вул. Великій Шевченківській, 63-Б для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

8.1. Надати гр. Степанчук Катерині Дмитрівні та гр. Макаренко Олені 
Дмитрівні земельну ділянку площею 0,1662 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587001:01:002:0068), яка розташована в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Великій Шевченківській, 63-Б для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

9. Затвердити гр. Круглецькій Жанні Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:002:0442), яка розташована в межах села Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Воронцова, 48 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

9.1. Надати гр. Круглецькій Жанні Василівні земельну ділянку площею 
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822580301:01:002:0442), яка 
розташована в межах села Більківці Більковецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Воронцова, 48 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

10. Затвердити гр. Буднику Олександру Степановичу та гр. Будник Ларисі 
Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0434 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:009:0102), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Шевченка, 23/13 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

10.1. Надати гр. Буднику Олександру Степановичу та гр. Будник Ларисі 
Іванівні земельну ділянку 0,0434 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:009:0102), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Шевченка, 23/13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01)

6



(землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну власність, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

11. Затвердити гр. Савченко Любові Анатоліївні, гр. Савченку Богдану 
Миколайовичу та грі. Довгасенку Сергію Павловичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0962 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:014:0863), яка розташована в межах міста Коростишева по пров. 
Незалежності, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВІТНЯ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

11.1. Надати гр. Савченко Любові Анатоліївні, гр. Савченку Богдану 
Миколайовичу та гр. Довгасенку Сергію Павловичу земельну ділянку площею 
0,0962 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:014:0863), яка 
розташована в межах міста Коростишева по пров. Незалежності, 15 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

12. Затвердити гр. Ткачук Ніні Левонтіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587001:01:001:0042), яка розташована в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Малій Шевченківській, 12 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

12.1. Надати гр. Ткачук Ніні Левонтіївні земельну ділянку площею 0,2500 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:001:0042), яка 
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Малій Шевченківській, 12 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

13. Затвердити гр. Поповій Олені Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0366 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:010:0046), яка розташована в межах міста Коростишева по пров. 
Прудовому, 10 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

7



13.1. Надати гр. Поповій Олені Миколаївні земельну ділянку площею 
0,0366 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:010:0046), яка 
розташована в межах міста Коростишева по пров. Прудовому, 10 для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

14. Затвердити гр. Трохимчуку Богдану Степановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0690 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:018:0086), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Ганни Сас (Ломоносова), 29 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

14.1. Надати гр. Трохимчуку Богдану Степановичу земельну ділянку площею 
0,0690 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0086), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Ганни Сас (Ломоносова), 29 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.
15. Затвердити гр. Тяпочкіну Михайлу Дмитровичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0720 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:009:0097), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Святотроїцькій, 10 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

15.1. Надати гр. Тяпочкіну Михайлу Дмитровичу земельну ділянку площею 
0,0720 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:009:0097), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Святотроїцькій, 10 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

16. Затвердити гр. Демченко Валентині Геннадіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0650 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:008:0231), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Богдана Хмельницького, 47а для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -

8



02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

16.1. Надати гр. Демченко Валентині Геннадіївні земельну ділянку площею 
0,0650 та (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:008:0231), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Богдана Хмельницького, 47а 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

17. Затвердити ФОН Невисевич Катерині Станіславівні проект землеустрою
щодо відведення земельної ділянки площею 0,1979 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:018:0072), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Різдвяній, 93 для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) (землі
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

17.1. Надати ФОП Невисевич Катерині Станіславівні земельну ділянку площею 
0,1979 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0072), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Різдвяній, 93 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ -11.02) (землі 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення) у користування на умовах оренди терміном на 10 років та дозволити 
укласти договір оренди земельної ділянки.

17.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

17.3. Зобов’язали ФОН Невисевич Катерину Станіславівну укласти договір 
оренди земельної ділянки та провести його державну реєстрацію у встановлений 
законодавством термін.

17.4. Контроль за виконанням пункту 17.3. цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Дяков С.М.).

18. Затвердити гр. Макаренко Дар’ї Олександрівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0025 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:012:1068), яка розташована в межах міста Коростишева 
по вул. Миру, 7 для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

9



10

18.1. Надати гр. Макаренко Дар’ї Олександрівні земельну ділянку 
площею 0,0025 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:012:1068), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Миру, 7 для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ - 02.05) (землі 
житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

19. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан


